
Poptávkové řízení - "Nákup techniky" 

O Komu 
Skrytá 

(D Toto je nejnovějšf verze, ale vy jste udělali změny v jiné kopii. Kliknutin1 sem zobrazíte ostatní verze. 

~l*_'_'..!.~_'_,~_:_~-i~-k-•c_e_.p_d_f~~~~~~~v-'I ~ vzor_vzmr_ll_kupni_smlouva.docx 
49KB 

v 

Vážení, 

f) Odpovědět <~ Odpovědět všem 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ve smyslu směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraj e při zadávání veřejných zakázek, si Vám dovolujeme zaslat výzvu k podání nabídky. 

Název výběrového řízení „ Nákup techniky" 

Předmětem poptávky je dodávka zboží dle následuj ící specifikace. 

viz. příloha „specifikace.pdf" 

Termín odevzdání hotového d íla j e nejpozději 10.6.2024 . 

Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny návrhem kupní smlouvy, který j e přílohou této výzvy. Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem, smlouvu není nutné přikládat součástí nabídky. 
Nabídku je možné podat elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem. Nabídka musí obsahovat název výběrového řízení a nabídkovou cenu dodavatele v Kč. 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Není-li dodavatel plátcem DPH, bude j eho nabídková cena hodnocena včetně DPH. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 27.5.2024 10:00 hod. 

Zadavatel j e oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoliv za jeho běhu, a to i be.z udání důvodu. 

S pozdravem 

I R I CENTRUM 
INVESTIC, ROZVOJE 
A INOVACI 

OD MYŠLENKY K REAL I ZAC I 

e 
e e W\/ifW_CIOOK.CZ 

$ Centrum investic, rozvoje a inovací 
Regiocentrum Nový pivovar I Evropský dům 
c:-: ..... ,,,.,..;,..J,A; CA c.nn O'l u,,.,.,,,-l,...,.. v„AI ..... ,,;. 

~ Přeposlat D 
út14.05.202411:31 



Cenová nabídka pro výběrové řízení Nákup  VT a SW

typ / konfigurace ks cena bez DPH cena s DPH celkem bez DPH celkem DPH celkem s DPH

Dell Vostro 3530 6 11 257 Kč 13 621 Kč 67 543 Kč 14 184 Kč 81 727 Kč

i5-1335U / 8GB DDR4 / 512GB SSD PCIe NVMe / 15,6" FullHD IPS / Windows 11 Pro

brašna Natec GOA 6 188 Kč 228 Kč 1 129 Kč 237 Kč 1 366 Kč

Microsoft Office Home & Business 2021 6 4 683 Kč 5 666 Kč 28 098 Kč 5 901 Kč 33 999 Kč

ACER CB242YEsmiprx 2 2 411 Kč 2 917 Kč 4 822 Kč 1 013 Kč 5 834 Kč

23,8" / FullHD / IPS / HDMI+DP+VGA / 75Hz / FlickerFree / výškově seřiditelný / pivot

122 925 Kč

27.05.2024

za AGI HK s.r.o. 

Příloha č.1




